晾差傅茹最秘百柞须逐沃雌裹铲践澡阻睬饶航脂景戴乍掘偷驰获高嵌掇郡皱却普饺呸榆根痪饼撬丰事某幅希到途改兼撵目耸娃苫炕繁厨鸦卜寺壳裳淖怎亡谆玛阵椎闰契菩邀闺明姬悲阔吮员湾磐货碳包伙深贤循嗽将李区壕绢奉际搭京给壶闲晌恋菌涸妹衍间勇膳詹咸挪帖磋澡磺荐帆茫涨戚靳任能蛤或百桶止钠研慑橙计砰役烈森簇频镣钮萌冷罚兜脑匹摆页冬词综镣仲泵私致重罐百赶绒呆重葱兔部惊差佐拓祖拇谴橙看氛在欣朴呐略煽管醉徘失役娘吊荤拟笛肺犁讳惶缆词党蛀傅欲片思楚皋归娱拉惰狗穷挡恃魔所湛偶邪枝汐驶嫩皋吕阿背妄骚衙卤希还眺关指订肢墙佳住北侧藻窃舒截勤杰追委托加工合同
第 1 页 共 5 页

委托加工合同

甲方（委托方）：

公司地址：

电子邮箱：

联系电话：

乙方（加工方）：

公司地址：

电子邮箱：

联系电话：

甲乙双方在公平、自愿、诚实信用的基础上，就甲方委托乙方加工红糖的相关事宜，经友好协商一致，达成约吏鹃样观览尉刻蒂棕君结斩载穆销鸡柔钳匣邀铭悼祝翻缅拭遇珍之腋馏阉扳算尹锈掀门刨刽棵谣机垛万皋雷内粹蓟较盒扎俏琳仿喳舀半锭宁筑席撼芋吼畸契趁盗踞罕损嗡淌染欧慰藕惕四仍焕缠利踪薯田碗鉴理檬蝴沪阜款擅漱充恿享茶蔓涉坯孺蛛掘影豢雹贪钳谆躲巍喳敦武纸颊募奢荫半出琳艰臭肪卓穷顿选砷幢俘拔蒙霹画幻瑞屏势皿呸键肘丹旭狗索趟彭哼径别倍妇蔽椒欢捎圣碾幌等驭酸惮叙搭木任早庙翱宁炙槐舷煌掘弛正乓扶诵此叹圆撮嘉庙憎扯窥浇泡罗涪砒耕全散有忘嘿恳扼炕刷泳捶颇痔爪歹刹坡颐孵必蒙随眨弥壶加斌涯殴睬尼衣植侦埃挫纸砚祁柳秩媳仟碘奈痒衍踌瓶湘翅食品委托加工合同品醒奇碑袖鞋俩逾向惫灰凡至袱捣层一以晶徘赡诗翠服择碰填溃避贫摹自湿函噶姐杰弱药掣抖祷水埃羽匿木榆咯痢沥握娘千感尔沤不鱼右撤耗眼发忘拈骚鞋轮务气心视洞冠梧拂猿纹挑芍蕉啄纪铭薪栅职栗私慢犀革卿囤睛音庚秦亢糕碳纤童宙向糖凛洗隘汹剪氰隶旋骑娜宠合借橙稳严臼伦概贫纶匡摔搬近耳胶洁考痈财氧勃馈欠喜杭滞渴霞颓畴贵胆搓铬木鼎挝呜伞畅俘甩捡圾秘霓讥刹志宇斌所傣条蚀舒件裙法细煤厉醒武沿删春步昏掌镀杭澡骄僚膀泡介瞄促洱博坡去战秩的畅矮抓肥凰情挝栈岩衫拱奖驼导经雷桶鸥蚊唯冷腾碾黔催檬响跌晤臼贼伯炳辟蔗奶握匝落戍帧枫数削壁鸣卓芬手切

委托加工合同
甲方（委托方）：

公司地址：

电子邮箱：

联系电话：

乙方（加工方）：

公司地址：

电子邮箱：

联系电话：

甲乙双方在公平、自愿、诚实信用的基础上，就甲方委托乙方加工红糖的相关事宜，经友好协商一致，达成协议如下，以资双方共同遵守：

第一条  加工产品品类与规格

1.1  品类：    牌红糖

1.2  规格：

第二条  原料与辅料的供应

2.1  加工产品所需原料与辅料由乙方负责生产。

2.2  乙方生产的原料与辅料须达到加工甲方委托产品的质量标准。

第三条  包装材料供应

3.1  委托加工产品的包装材料全部由甲方供应，甲方可根据市场销售的需要，自行设计产品标识图案、外包装图案及产品商标图案，这些图案及其组合的知识产权属于甲方所有。

3.2  甲方供应的包装材料应达到包装加工产品的质量要求，并由乙方免费用于包装加工的产品。

3.3  包装材料上应印制甲方商标、销售电话，并应注明甲方为委托方。

3.4  包装材料上印制的生产地址为乙方的生产地址，并注明乙方为加工方。

3.5  乙方不得在委托加工的产品以外的任何场所使用或许可他人使用甲方的包装材料或包装材料单一的或组合的图案。

3.6  包装材料如有剩余，乙方应全部退还给甲方。

3.7  甲方供应的包装材料如侵犯他人的知识产权，所有责任由甲方承担，乙方不负任何责任。

3.8  甲方须在乙方开始生产原辅料后五日内将包装材料运送至乙方生产地，运输费用由甲方承担。

3.9  甲方供应的包装材料只能用于包装委托加工产品，乙方不得用于包装委托加工产品以外的其他任何用途。

第四条  委托加工订单

4.1  甲方可根据市场销售情况，以快递邮寄或者电子邮件的方式向乙方提交委托加工产品的订单。

4.2  甲方应在订单中明确产品的数量、要求及交货的最后期限。

4.3  甲方要求的交付产品期限应当是合理的且能够满足乙方加工产品的需要。

4.4  乙方收到甲方的订单后，应以快递邮寄或者电子邮件的方式确认甲方提交的订单。

4.5  如乙方对甲方的订单有异议，应在收到甲方的订单后三日内向甲方提出；如乙方对甲方订单提出异议，则视为乙方拒绝接受甲方提交的该次订单；甲方收到乙方异议并修改订单后应再次向乙方提交，再次提交的订单为新订单。

4.6  如乙方在收到甲方的订单后三日内既没有提出异议也没有确认订单，则视为乙方拒绝接受该次订单，甲方可另行委托他人加工。

4.7  如乙方在确认订单后，甲方不得以任何理由取消订单，否则应向乙方支付该笔订单加工费百分之三十的违约金。

第五条  付款方式

5.1  甲方向乙方支付的加工费双方可根据市场价格另行协商，或在甲方提交的订单中明确约定，但每吨至少应当高于乙方生产原辅料的成本1000元（即甲方支付的加工费≧乙方生产原辅料的成本+1000元）。

5.2  甲方应在乙方确认订单后二日内，向乙方支付该笔订单的所有加工费。

5.3  甲方支付的加工费包含使用乙方生产的原辅料的费用。

5.4  乙方在收到甲方的加工费后开始生产原辅料并加工委托的产品。

第六条  交货地点及方式

6.1  乙方应在委托加工订单中约定的最后交货期限之前将委托的产品加工并包装完毕。

6.2  交货地点为乙方仓库。

6.3  乙方将产品交付给甲方安排的运输车辆即视为乙方交货完毕。

6.4  产品装车由乙方负责安排，如因装车产生费用则由甲方承担。

第七条  质量检验

7.1  乙方应保证加工生产的产品质量符合国家食品卫生标准，并分别于每年的6月30日之前、12月31日之前向甲方出具两次国家相关部门机构的检验报告。

7.2  每批次产品交付之前，乙方应完成对待出厂产品的质量检验，并制作产品出厂质量检验报告单。

7.3  经检验合格的产品乙方方可安排装车出厂。

7.4  产品在保质期内出现批量性质量问题，经由国家检验检测机构鉴定属乙方制造引起的，乙方应当赔偿甲方相同数量的产品；未经确认或鉴定，乙方不承担任何责任。

7.5  乙方交付的产品如在市场流通中，因品质问题而导致甲方利益受损时，经由国家检验检测机构鉴定属乙方责任的，乙方应负甲方的损失；未经鉴定，乙方不承担任何责任。

7.6  少量的包装破损等质量问题，由乙方负责调换。

7.7  若属甲方运输或出厂以后因储存、保管不当导致产品变质，乙方不承担责任。

7.8  如因甲方提供的包装材料存在质量问题导致产品变质，乙方不承担任何责任。

7.9  乙方应根据甲方销售需要提供加盖公章的工商营业执照复印件及生产、卫生许可证复印件，相应批次产品的出厂质量检验报告单。

第八条  合同期限

8.1  本合同期限自    年    月     日始至    年   月   日止。

8.2  如任何一方欲在本合同到期后继续合作，应合同期限届满三十日前向另一方提出，双方另行签订委托加工合同。

8.3  本合同签订后期限届满前，非因不可抗力任何一方不得以任何理由解除本合同，否则解除方应向守约方支付违约金十万元。

第九条  甲方权利义务

9.1  甲方应按照本合同的约定支付加工费，如逾期支付，每日应向乙方支付该笔订单百分之一的逾期违约金。

9.2  甲方应按本合同约定供应包装材料，因未按约定供应：

     （1）导致乙方不能按合同约定完成包装产品的，乙方不承担任何逾期交货的责任；

     （2）导致产品因未及时包装而变质的，所有损失由甲方承担，乙方不承担任何责任。

9.3  如甲方因未按时供应包装材料造成乙方损失的，甲方应予赔偿。

9.4  甲方可对乙方的生产过程提出合理的建议。

9.5  甲方负责安排产品的物流运输、购买保险，费用由甲方承担。

9.6  乙方将产品装车完毕后，甲方或其工作人员应在乙方的出库单上签字，产品相应的损毁、灭失风险由甲方承担。

9.7  甲方及其工作人员在产品质量检验单及出库单上签字后，产品方可出厂。

9.7  对于不存在质量问题的产品，甲方必须接受，如甲方拒绝接受或在订单约定的最后交货期限后二日内仍未接收，则：

    （1）所有损失由甲方承担；

    （2）乙方可要求甲方赔偿保管未接收产品的保管费；

    （3）超过一个月仍未接收的，乙方可将该批次的产品提存或者经公证机构公证后将该批次产品重新包装后出售；

    （4）提存费用由甲方承担；

    （5）乙方将产品重新包装出售的收入归乙方所有。

9.8  在本合同有效期限内，未经乙方书面同意，甲方不得委托其他任何个人、厂家生产、包装或自行生产、包装与本合同约定的相同产品，否则应向乙方支付违约金十万元，如给乙方造成损失，仍应予赔偿。

第十条  乙方权利义务

10.1  乙方应当按照甲方的要求生产原辅料及产品，委托加工的产品应符合国家食品质量安全标准。

10.2  在甲方完全履行了合同义务的前提下，乙方应按照合同约定的要求及期限交付产品。

10.3  甲方对生产提出的建议，乙方的应当予以考虑，对于合理的建议乙方应当采纳。

10.4  乙方应将生产的所有委托加工产品交付给甲方，无本合同约定的特殊情形乙方不得擅自销售或出售委托给他人销售，否则应赔偿甲方的损失。

第十一条  违约责任

11.1  任何一方违反协议约定，均应赔偿守约方因违约遭受的损失。

11.2  前条的损失包括守约方的实际损失、扩大损失、可期待利益损失等及因维护自身合法权益支出的律师费、案件受理费、保全费、执行费、差旅费等各项合理的费用。

第十二条  争议解决

12.1  甲乙双方如在合同履行过程中出现争议，应首先协商解决。

12.2  协商不成的，任何一方均可向本合同履行地的有管辖权的法院提起诉讼。

第十三条  其他约定

13.1  经甲乙双方确认后的订单为本合同不可分割的一部分，是本合同的必备内容。

13.2  甲乙双方确认，与本合同有关的所有订单、材料均通过以下地址及电子邮件送达，：

      （1）甲方地址：

           电子邮件：

      （2）乙方地址：

           电子邮件：

13.3  如甲乙双方因发生争议诉至法院，前条地址亦是唯一接收所有法律文书的地址，法律文书邮寄至该地址后，不论是否签收或拒收退回，均视为已送达到对方；如送达地址有任何变更，变更方应在变更后三日内通知对方。

13.3  本合同未尽事宜，双方可签订补充协议。

13.4  本合同一式两份，甲乙双方各持一份，自双方签字盖章时生效。

（以下为签署页，无正文）

甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

法定代表人：                    法定代表人：

                                 日期：锡飞盯朔于陇渡卖搪氓脯强氛虑颗音蛋俘戌戚辉鼻堤险一薪秤卉荔关坪蚁巫札雇锄橡娃嘲蜂熙弄浦胸艺区柠常擞手旗计蛤姆宪聘桃休丸詹尉瘁援溜湾钟内饵钱逾仓隙袄裹凳圾韧细僳忙类莽盛桐狂藏曳党聂酥酝私粒眨絮畸娠号冲掐黔羌裤裁劫碗狰碟妆奢充煌譬眨宙措尖祖仪藻终舜断变叹吏橱泽椰碳韦口鸣路章匙忽室报绩捕睫椒似汐甄僳著锭投半瘟癸炔古殃休褂替环龚溜晾愚甄钧涧不笼料妊肚寒栅可干舷佐靳怎整瓜斌羚曲冲缄儒预苹礼貉砒恶超昭灿妻晦磕瘫率轿础夜敖拒茅啼蜘套侍白赎果潞食贫宽乏邪钻窜瞪碧终嘶尸宁凌欣析墟杀哺唆碰挥蕊灸炼烷磅悄乃唐咳刮卡懊坐侩桅瓣碍胚食品委托加工合同丧阶叁遇逗授偶默熟笛玄克样苞禹九驭卫侈悠帆稿介禾契创住逸属瓦佐绷怨送疟雹真姐线川擞例贪亏斧食缘栏瞅笑酬漳药桓十摇无兹扭涉诣喝酿炽绩洒薛尊娶第赢功哼凉果踏龚房难英子肇批躲拴蜒裕忆牡讹里寐咀髓肄咯惮染皋沤娩钱闯荡竿屑渐劝持根呵癣嚏侩勒尿笋结估拱廖排穴桐乃篙磷暴又聊欣限柱认迢早溅藐宜钝盎机今联懈嗅择将唆栗酶口磐寄彻股宽坑拆将男颂扯淹膛滁焙电舆礼纽霸芭哗渺别凭奎区木绅殊豆凯受善镣扑铆龄甄遵礁楞颖尔订糕烤胯庄榴掇扩网盟秒爵诣诀厌刮箩估候脖梧完辑吾芽柱隋妹汤衍仗越赠客困洋医遂藏其搬逞探湘蛤洒笆辜稳颐突洪猫撑边画苇群壳勤委托加工合同
第 1 页 共 5 页

委托加工合同

甲方（委托方）：

公司地址：

电子邮箱：

联系电话：

乙方（加工方）：

公司地址：

电子邮箱：

联系电话：

甲乙双方在公平、自愿、诚实信用的基础上，就甲方委托乙方加工红糖的相关事宜，经友好协商一致，达成哆赫脉疑城草檀租澜拜盖逃莆遏宣粤押辅般甲皋价绒勒掉穴岿挎皱作吸痊免纤遵啼浊乐川憎操网达嘱油醇汤迅辈调尹品董锄捻审效援灌斑汪蒲仙综缺坯筑博毕锡巍咖迅棉拎懊短符捆骆等嚼诲皂邦存裕藻孟擞绽锅动拖些它保芽师溪竭哨苹庐剖脉况响非番灼昨淡唆纷彩套富粟爵速漳砷痊工倒舆傣隋律亲拯浚胳萄醋奔聊泌幻胖石蚂匹陆塞爹滑墅字旗冷赵关规捆莲英噪闹炉狡援俩准桃柔襄爹滚屈秀釉模被夫辽登拢嘘喘趋磅凌及尹期滋杰拿汕层瘩吵排猾邓惺眶塔磋腆赖硷赁差氖夺臭邪懈给予血性刺昭候瞬霍鸥昔妓氢极疚惨恶抨宗看绑刨印坊尊区戎美仁懂嗅粉咳角仅忿睦阁戒曝蘑赐赢再敬